
 

 

INDKALDELSE GENERALFORSAMLING 2026​
Søndag den 8. marts 2026 kl. 15.00 

Referat med blå farve​
 

21 stemmeberettigede medlemmer tilstede 

 

Fortløbende dagsordenen er: 

1.​ Valg af dirigent – Bestyrelsen foreslår Stefan  
Stefan er valgt 

2.​ Formandens beretning for det forløbne år 
Afgående formand Rune Larsen holder første del af årets beretning. Beretningen kan læses i 
bilag 1 i referatet. 
Nuværende formand holder anden del af årets beretning. Beretningen kan læses i bilag 2 i 
referatet. 
 
Medlem Tina spørger ind til Sankt Hans - om vi tager på SUP-boards før eller efter 
fællesspisning. Hellesophia og Signe svarer, at der kommer en klar udmeldning om 
arrangementet, når ny bestyrelse er konstitueret. Hellesophia opfordrer til at Tina, Derek og 
Maibrit igen står for fællesspisning  
Medlem Tina spørger om foreningen deltager i Foreningernes Dag? Hellesophia svarer, at 
tidligere formand har været der, men meldt tilbage, at der ikke var den store energi. Og ellers 
har bestyrelsen at bruge ressourcer på andre begivenheder og valgt Foreningerners dag væk.  
Stefan håber Bella har lyst til lave flere trøjer. 
Begge beretninger er godkendt. 

3.​ Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse samt budget for det kommende år 
Medlem Martin spørger om nyindkøbt udstyr og båd også er afskrevet. Dario og Rune svarer 
“ja”.  
Medlem Kaare spørger om klubbens udstyr stadig er dækket af forsikring, når det er afskrevet? 
Dario svarer, at det dækkes ved en inventarliste, som opdateres ved forårsklargøring af 
klubben. 
Medlem Martin spørger om hvilke forbund vi er medlem af. Dario svarer Dansk Sejlunion, 
SUP&SURF Danmark og DGI.  
Medlem Anders spørger om, hvordan bestyrelsen tænker fornyelse af klubbens lokaler? Dario 
nævner at det er bedre fysiske forhold for hvordan vi opbevarer sejl i hallen. Anders tilføjer 
yderligere, at vi sidste år snakkede om en terrasse foran den røde container og fast tag, så 
man også kunne sidde der. Dario svarer på bestyrelsens vegne, at alle medlemmer er meget 
velkomne til at starte og fuldføre et projekt. Bestyrelsen vurderer, om der er økonomi til 
indkomne projekter. Også om der kan søges legater/fonde. 
regnskabet er godkendt. 

4.​ Behandling af eventuelt indkomne forslag 
4.1.​ (Indkommende forslag meldes ud senest en uge før) 

      Ingen indkomne forslag 
5.​ Fastsættelse af kontingent 

Fortsætter uændret 
6.​ Valg af formand i lige årstal 

Signe ønsker ikke at fortsætte som formand eller i bestyrelsesarbejdet. Ny formand 
konstitueredes på det første bestyrelsesmøde. 

7.​ Valg af kasserer i ulige årstal 
8.​ Valg af den øvrige bestyrelse 3 medlemmer 2 i lige og 1 i ulige årstal.  

Lise og Caroline er på valg. Caroline genopstiller. Lise genopstiller, hvis der ikke er andre 
interesserede, men trækker sig, hvis der er andre, der har lyst.  
Martin Kæstel Nielsen stiller op til bestyrelsen. 
Kaare Westh stiller op til bestyrelsen. ​
Martin, Kaare og Caroline valgt som bestyrelsesrepræsentanter.  

9.​ Valg af op til 2 suppleanter til bestyrelsen (kan deltage til bestyrelsesmøder) 
Hellesophia stiller op som suppleant.  
Hellesophia valgt som suppleant. 

10.​Valg af 1 bilagskontrollant 
Bestyrelsen indstiller, at medlem Stefan er bilagskontrollant. Stefan er valgt. 
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11.​Eventuelt 

Hellesophia spørger om havnechefen vil svare på, hvad planerne er for havnens udvikling. 
Bådværft rives ned og fjernes. I stedet kommer et bådreparationsværft som overgang, og 
dernæst et nyt værft op og stå.​
Fokus ligger for nuværende på at være en havn og erhvervshavn. ​
Hellesophia spørger videre ind til “Den levende fiskerihavn”. Rune svarer, at det er indtænkt og 
medvirkende i havnen som en fiskerihavn.  

 

Bestyrelsen består af: 

●​ Formand – Signe (på valg) 
●​ Næstformand – et medlem fra bestyrelsen, bestrider denne post. 
●​ Kasserer Dario Pacino (ikke på valg) 
●​ Medlem Caroline Stray Frejlev- medlemsansvarlig (på valg) 
●​ Medlem Lise Høge (på valg) 
●​ Suppleant Maibritt Dessau (ikke på valg) 
●​ Suppleant Trine Hastrup (på valg genopstiller ikke) 
●​ Bilagskontrollant Jhonni(på valg genopstiller ikke) 

 
 

Der skal altså vælges en ny formand​
​
Ud over det deltager følgende udvalgsformænd i bestyrelsen (uden stemmeret): 

●​ Hellesophia Hermann SUP. 
●​ Signe Cadovius Surf. 
●​ Rune Larsen Windsurf/wing. 

Er du ildsjæl og har lyst til at være med til at gøre en forskel – så er her chancen. 

Forslag ang. vedtægtsændringer der ønskes forelagt generalforsamlingen til vedtagelse, skal være 
bestyrelsen i hænde senest 2 uger før generalforsamlingens afholdelse, forslagene skal optages i 
endelig dagsordenen.   

Vi vil meget gerne have medlemmer der opstiller til bestyrelsen og udvalg. Interesserede må 
meget gerne rette henvendelse til Signe på formand@limelightclub.dk.  

Vi glæder os til at se dig til generalforsamlingen. Der kommer snarest et event på Facebook 
LimeLight Club Members hvor du kan tilmelde dig. 

De bedste hilsner ​
Bestyrelsen 
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